[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 28.04.2017

  №246-5-РС

       Обоянь

"О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области"
Рассмотрев Протест прокуратуры Обоянского района на решение Собрание депутатов г. Обояни от 28.10.2016 г. №201-5-РС "О налоге на имущество Физических лиц", учитывая вступление в силу в силу с 01.01.2017 г. отдельных положений Федерального закона от 30.11.2016 г. №401-ФЗ "О внесении изменений и части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, в соответствии с Главой 32 "Налог на имущество физических лиц" части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов г. Обояни,
РЕШИЛО:
1. Пункт 1 Решения Собрания депутатов города Обояни от 28.10.2016 г. №201-5-РС "О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свои действия на правоотношения возникшие с 1 января 2017 года.
Председатель Собрания депутатов города Обояни

И.В. Чальцев

Глава города Обояни                                                                   А.А. Локтионов